
 
 

1 
Uczelnia ASBIRO ul. Milionowa 12 93-193 Łódź  

 

ZARZĄDZENIE nr 02/10/2020 

REKTORA UCZELNI ASBIRO 

z dnia 01.10.2020 

Na podstawie §3 pkt. 3 Regulaminu pomocy materialnej obowiązującego w Uczelni ASBIRO                               

z dn. 01.10.2020r. zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam progi dochodu uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne oraz wysokość stawek 

stypendium w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021: 

1. Stypendium socjalne przysługuje studentowi, w rodzinie którego dochód netto na jedną osobę na 

miesiąc za poprzedni rok kalendarzowy nie przekracza 1040 zł. 

2. Stypendium socjalne w zwiększonej kwocie przysługuje studentowi studiów stacjonarnych, w 

rodzinie którego dochód netto na jedną osobę na jeden miesiąc za poprzedni rok kalendarzowy  nie 

przekracza 1040 zł oraz dom rodzinny/miejsce zameldowania znajduje się powyżej 50 km od 

siedziby Uczelni. 

3. Stypendium socjalne przyznawane jest w maksymalnej wysokości:                

wysokość dochodu 
netto na członka 

rodziny  

wysokość 
stypendium 

wysokość 
stypendium                   

w zwiększonej 
kwocie 

0 - 500 600 700 

500,01 - 700 500 600 

700,01 -900 400 500 

900,01 - 1040 300 400 

 

4. Stypendium socjalne wypłacane jest na koniec każdego miesiąca przez okres do 5 miesięcy w danym 

semestrze w danym roku akademickim. 

5. Stypendium socjalne  dla osób niepełnosprawnych w kwocie do 500 zł włącznie na miesiąc 

wypłacane jest na koniec każdego miesiąca przez okres do 5 miesięcy w danym semestrze w danym 

roku akademickim. 

6. Stypendium Rektora dla najlepszych studentów, w kwocie do  300 zł włącznie na miesiąc wypłacane 

jest na koniec każdego miesiąca przez okres do 5 miesięcy w danym semestrze w danym roku 

akademickim oraz w liczbie nie większej niż 10% studentów na kierunku Zarządzanie. 

7. Zapomoga wypłacana jest jednorazowo w kwocie do 1000 zł. 

 

 



 
 

2 
Uczelnia ASBIRO ul. Milionowa 12 93-193 Łódź  

 

 

 

§2 

Wykonanie: Zarządzenia powierzam Kanclerzowi Uczelni Asbiro 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


